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مشترکان خانگی به دو دسته مشترکانی که در محدوده الگوی مصرف و کمتر از آن و مشترکان پرمصرف که بالاتر از الگو برق

مصرف می‌کنند تقسیم می‌شوند.

 
از ابتدای مهرماه سال جاری تعرفه های جدید اعمال شد؛ 

بررسی تعرفه‌های جدید و مقایسه آن با تعرفه‌های پیشین (قبل از مهر ۱۴۰۳) در ماههای غیرگرم نشان می‌دهد که میزان رشد
تعرفه‌ها به جز دو مورد در محدوده ۳۸درصدی است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، از ابتدای مهرماه سال جاری تعرفه های جدید مصرف برق خانگی اعمال شده
است.

مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل توانیر در خصوص میزان افزایش تعرفه برق در نیمه دوم امسال گفت:

ساختار تعرفه‌گذاری به‌گونه‌ای طراحی شده است که بیشترین یارانه را مشمول مشترکانی می‌کند که در محدوده الگوی مصرف
قرار گرفته‌اند و قبضهای برق ارزان‌تری دریافت می‌کنند.

براساس همین قانون مشترکان خانگی به دو دسته مشترکانی که در محدوده الگوی مصرف و کمتر از آن برق مصرف می‌کنند
و مشترکان پرمصرف که بالاتر از الگو برق مصرف می‌کنند تقسیم می‌شوند.

وی افزود:

قانون ضرایبی از نرخ تأمین برق را برای پله‌های مختلف مصرف در نظر ‌گرفته است به این صورت که برای مشترکان پرمصرف
تا میزان الگوی مصرف نیم‌برابر هزینه تأمین تا 1.5برابر الگو، 1.5برابر هزینه تأمین تا 2.5برابر الگوی مصرف و بیشتر از

5.2برابر الگوی مصرف 5برابر هزینه تأمین برق در تعرفه برق مشترکین پرمصرف لحاظ می‌شود و دریافت آن الزام قانونی
است.

عبدالامیر یاقوتی، مدیرکل امور انرژی و مشتریان توانیر نیز در این خصوص گفت:

قبض برق مشترکانی که بیش از الگو مصرف کرده و در زمره خیلی پرمصرفها قرار می‌گیرند بیشتر تحت تاثیر این تغییر الگو
قرار خواهد گرفت. مصرف برق 75 درصد مشترکین، زیرالگو (200 کیلووات ساعت در ماه) است که هزینه قبض آنها حدود 18

هزار تومان بالغ می‌شود اما این مبلغ برای مشترکانی که بیش از الگو و تا مرز 800 کیلووات ساعت برق مصرف می‌کنند
قبضشان پلکانی افزایش یافته و به حدود یک میلیون و 800 هزار تومان نیز می‌رسد.

 

[1] گرانیبرچسب ها: 
[2] دولت

 

Page 1 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%DA%AF%D8%B1%D8%A7%D9%86%DB%8C


تعرفه برق خانگی ۳۸درصد افزایش یافت
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

 

Page 2 of 2


